
Hanson Kamenivo, s.r.o
Účetní závěrka  k 31. prosinci 2005

1.          Popis společnosti
osoba, společnost s ručením omezeným, která vznikla dne 23. února
1996 a sídlí ve Veselí nad Lužnicí, Česká republika, identifikační číslo
61064483. Hlavním předmětem její činnosti je hornická činnost - těžba
přírodního kamene a výroba živičných směsí.
obchodního rejstříku.
Mateřskou společností a jediným vlastníkem společnosti je společnost
Shapedirect Limited, Velká Británie.
Společnost nemá uzavřenou ovládací smlouvu ani smlouvu o rozdělení
zisku s mateřskou společností .
Velké Británii.  
Členové statutárních orgánů k 31. prosinci 2005:

Jednatel: Ing. František Duda
Člen: Ing. Stanislav Kotrčka
Člen: Ing. Jiří Vrba

Společnost má následující organizační strukturu:
Kamenolomy: Libodřice, Stříbrná Skalice
Obalovny:  Libodřice
Společnosti nemá organizační složku v zahraničí.
2.          Základní východiska pro vypracování účetní závěrky
prováděcí vyhlášky k němu ve znění platném pro rok 2005, 2004 a
2003.

3.          OBECNÉ účETNí zásady
Způsoby oceňování, které společnost používala při sestavení účetní
závěrky za rok 2005, 2004 a 2003 jsou následující:
a)          Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný nehmotný majetek do 60 tis. Kč se účtuje přímo do spotřeby a
dále je veden pouze v operativní evidenci.
b)          Dlouhodobý hmotný majeteký ý j j p
cenách, které zahrnují cenu pořízení, náklady na dopravu, clo a další
náklady s pořízením související. Dlouhodobý hmotný majetek vyrobený 
ve společnosti  se oceňuje vlastními náklady, které zahrnují přímé
materiálové a mzdové náklady a výrobní režijní náklady. Úroky a další
finanční výdaje související s pořízením se zahrnují do jeho ocenění.
Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku
zvyšují jeho pořizovací cenu. Opravy a údržba se účtují do nákladů.
koupě části podniku v roce 1996. V tomto roce byl nabytý majetek
položkově přeceněn na novou hodnotu, ze které je odepisován.
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku vznikl jako rozdíl mezi
pořizovací souboru dlouhodobého majetku a souhrnem individuálně 
Odpisování

Představenstvo



doby životnosti příslušného majetku. Předpokládaná životnost je
stanovena takto:

Počet let (od-do)

Stavby 20 – 30
Stroje, přístroje a zařízení 4.XII
Dopravní prostředky 5 – 10
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 6 – 12
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 15

c)          Finanční majetek
bankovních účtech.

d)          Zásoby
metody váženého aritmetického průměru. Pořizovací cena zásob
zahrnuje náklady na jejich pořízení včetně nákladů s pořízením
souvisejících (náklady na přepravu, clo, provize, atd.).
náklady zahrnují přímé materiálové a mzdové náklady, výrobní režijní
náklady a odpisy dlouhodobého hmotného majetku, vztahující se
k výrobní činnosti.
40 tis. Kč se účtuje přímo do spotřeby a dále je veden pouze
v operativní evidenci.
e)          Pohledávky
pohledávek se snižuje pomocí opravných položek na vrub nákladů na
jejich realizační hodnotu.
f)           Vlastní kapitál
Základní kapitál společnosti se vykazuje ve výši zapsané v obchodním
rejstříku krajského soudu.
Společnost s ručením omezeným je povinna vytvořit rezervní fond v
roce, kdy poprvé dosáhne zisku, ve výši 10 % čistého zisku, ne však
více než
5 % z čistého zisku až do výše 10 % základního kapitálu. Takto
vytvořené zdroje se mohou použít jen k úhradě ztráty.
g)          Cizí zdroje
rezervy na ztráty a rizika v případech, kdy lze s vysokou mírou
pravděpodobnosti stanovit titul, výši a termín plnění při dodržení
věcné a časové souvislosti.
hodnotách.
h)          Devizové operace
pevným kurzem stanoveným k 1. dni měsíce, ve kterém je o majetku a
závazcích účtováno, a k rozvahovému dni byly oceněny kurzem
platným k
31. 12. vyhlášeným Českou národní bankou.
Realizované a nerealizované kurzové zisky a ztráty se účtují do výnosů
nebo nákladů běžného roku.
i)           Účtování výnosů a nákladů 
věcně i časově souvisejí.
na krytí všech rizik, ztrát a znehodnocení, které jsou ke dni sestavení
účetní závěrky známy.
j)           Daň z příjmů
účetního zisku zvýšeného nebo sníženého o trvale nebo dočasně daňově
neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy (např. tvorba a zúčtování
ostatních rezerv a opravných položek, náklady na reprezentaci, rozdíl
mezi účetními a daňovými odpisy, atd.).



Odložená daňová povinnost odráží daňový dopad přechodných rozdílů
mezi zůstatkovými hodnotami aktiv a pasiv z hlediska účetnictví a
stanovení základu daně z příjmu s přihlédnutím k období realizace.
Rozdíly, které vznikly z důvodu prvého roku účtování o odložené dani
ze všech přechodných rozdílů, jsou zaúčtovány do vlastního kapitálu.

4.          Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. Kč)
POŘIZOVACÍ CENA

Počáteční zůstatek Přírůstky Vyřazení Převody Konečný zůstatek

Pozemky 14 431 - - 1 179 15 610
Stavby 67 832 - -1 241 3 973 70 564
Stroje, přístroje a zařízení 140 399 - -906 31 442 170 935
Dopravní prostředky 9 419 - -473 2 863 11 809
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 283 - - 52 335
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 545 47 160 - -39 479 9 226
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 70 - - -30 40
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 81 - - - 81

Celkem 2005 234 060 47 160 -2 620 - 278 600

Celkem 2004 230 217 7 488 -3 645 - 234 060

Celkem 2003 214 134 16 748 -665 - 230 217

OPRÁVKY
Počáteční zůstatek Odpisy Prodeje, likvidace Vyřazení Konečný zůstatek Opravné položky Účetní hodnota

Pozemky - - - - - -701 14 909
Stavby -18 824 -2 786 -738 1 241 -21 107 - 49 457
Stroje, přístroje a zařízení -87 584 -10 999 -832 905 -98 510 - 72 425
Dopravní prostředky -6 111 -1 420 - 473 -7 058 - 4 751
Jiný dlouhodobý hmotný majetek -188 -25 - - -213 - 122
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - - - - - - 9 226
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - - - - - - 40
Opravná položka k nabytému majetku -49 -5 - - -54 - 27

Celkem 2005 -112 756 -15 235 -1 570 2 619 -126 942 -701 150 957

Celkem 2004 -101 737 -14 664 - 3 645 -112 756 -275 121 029

Celkem 2003 -87 450 -14 697 -255 665 -101 737 - 128 480

5.          Zásobyp ý ý p ý
snižuje na prodejní cenu prostřednictvím účtu opravných položek, který
se v přiložené rozvaze vykazuje ve sloupci korekce. Opravná položka
byla stanovena vedením společnosti na základě obrátkovosti zásob (viz
odstavec 7). Společnost vytváří 100 % opravnou položku k výrobkům,
které převyšují 90-ti denní prodej (viz odstavec 7).

6.          Pohledávky
roce 2005, 2004 a 2003 vytvořeny opravné položky na základě analýzy
stáří pohledávek (viz odstavec 7).
K 31. 12. 2005, 2004 a 2003 pohledávky po lhůtě splatnosti více než
180 dní činily 1 782 tis. Kč, 1 919 tis. Kč a 2 881 tis. Kč.
Pohledávky za spřízněnými osobami (viz odstavec 17).
7.          Opravné položky
(uvedených v odstavci 4, 5 a 6).



Změny na účtech opravných položek (v tis. Kč):
Opravné 
položky k:

Pozemkům - 275 - 275 426 - 701
Zásobám 5 225 1 162 - 6 387 -1 606 4 781
Pohledávkám celkem 3 300 7 -862 2 445 1 234 -22 3 657
– z  toho zákonné 1 024 7 -644 387 - -22 365
– z toho ostatní 2 276 - -218 2  058 1 234 - 3 292

Zákonné opravné položky se tvoří v souladu se zákonem o rezervách.
8.          KRÁTKODOBÝ Finanční majetek
těžbou u Komerční banky a.s. k 31.12.2005, 31.12.2004 a 31.12.2003
ve výši 189 tis. Kč, 80 tis. Kč a 0 tis. Kč.
Disponovat s finančními prostředky na tomto účtu může společnost až
po vydání rozhodnutí příslušným obvodním báňským úřadem.
9.          Ostatní aktiva
skrývky, které jsou časově rozlišovány a účtovány do nákladů období,
do kterého věcně a časově přísluší.

10.       Vlastní kapitál
Základní kapitál společnosti tvoří jeden podíl ve výši 175 500 tis. Kč.
kapitálu (v tis. Kč):

Zůstatek k 31. 12. 2003 Zvýšení Zůstatek k 31. 12. 2004 Zvýšení Zůstatek k 31. 12. 2005

Základní kapitál 175 500 - 175 500 - 175 500
Zákonný rezervní fond 467 852 1 319 770 2 089

12.10.2005, 27.5.2004, 27.6.2003 bylo schváleno následující rozdělení
zisku za rok 2004, 2003 a 2002 (v tis. Kč):
Zisk roku 2002 5 190 Zisk roku 2003 17 039 Zisk roku 2004 15 398

Příděl do rezervního fondu 259 Příděl do rezervního fondu 852 Příděl do rezervního fondu 770

Převod nerozděleného   zisku 4 931 Převod nerozděleného  zisku 16 187 Převod nerozděleného  zisku 14 628
                                                 
                                            
O íNerozdělený zisk k 31. 12. 2003 12 470 Nerozdělený zisk k 31. 12. 2004 28 657 Nerozdělený zisk 43 285

Neuhrazená ztráta k 31. 12. 2003 -22 978 Neuhrazená ztráta k 31. 12. 2004 -22 978 Neuhrazená ztráta 
k 31 12 2005

-22 978

11.       Rezervy
Změny na účtech rezerv (v tis. Kč):
Rezervy Zůstatek k 31. 12. 2003 Tvorba rezerv Zúčtování rezerv Zůstatek k 31. 12. 2004 Tvorba rezerv Zúčtování rezerv 2005

Zákonné 612 97 - 709 297 - 1 006
Ostatní – odvody z mezd bonus 274 146 -123 297 341 -116 522

pozemků a to na základě povolení Báňských úřadů v souladu s Horním
zákonem.
z nevyplaceného bonusu.
12.       Krátkodobé závazky
K 31. 12. 2005, 2004 a 2003 měla společnost krátkodobé závazky po
lhůtě splatnosti  v částce 2 001 tis. Kč,     605 tis. Kč a 122 tis. Kč.
K 31. 12. 2005 společnost eviduje 384 tis. Kč splatných závazků
pojistného na sociální a zdravotní, zabezpečení.
Závazky vůči spřízněným osobám (viz odstavec 17).
13.       Daň z příjmů

Zůstatek k 31. 12. 2003 Tvorba opravné položky Zúčtování opravné položky Zůstatek k 31. 12. 2004 Tvorba opravné položky
Zúčtování opravné 

položky
Zůstatek 

k 31. 12. 2005

Odložená daňová pohledávka vztahující se k období před 1.1.2002 - Ostatní - -



2005 2004 2003
v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč

Zisk před zdaněním 41 192 21 275 23 147
 Rozdíly mezi účetními a daňovými odpisy 2 656 1 056 -1 250
 Nezdanitelné výnosy - - -3
Neodečitatelné náklady

Tvorba opravných položek (od 2003 netto) 54 1 219 2 693
Tvorba rezerv (od 2003 netto) 225 23 274

     Ostatní (např. náklady na reprezentaci, manka a škody) 401 262 332
Investiční úleva 10 % dlouhodobý hmotný majetek - -3 248 -474
Uplatnění ztráty minulých let - - -24 719

Hodnota poskytnutých darů -385 -80 -
Základ daně z příjmu 44 143 20 507 -
Sazba daně z příjmu 26% 28% 31%

Splatná daň 11 477 5 742 -

Výše daňové ztráty z let 1998 – 2001 byla plně uplatněna v účetních
závěrkách roku 2002 a 2003.

Společnost vyčíslila odloženou daň následovně: 

Položky odložené daně Odložená daňová pohledávka Odložený daňový závazek Odložená daňová pohledávka Odložený daňový závazek pohledávka závazek

Rozdíl mezi účetní a daňovou zůstatkovou cenou dlouhodobého majetku - -3 501 - -4 112 - -4 365
Ostatní přechodné rozdíly:

OP k pohledávkám 790 - 535 - 305 -
OP k zásobám 1 148 - 1 661 - 1 463 -
Ostatní rezervy 125 -
10% investiční odpočet - - 77 - 893 -
Daňová ztráta z minulých let - - - - - -

Celkem 2 063 -3 501 2 273 -4 112 2 661 -4 365

Netto - -1 438 - -1 839 - -1 704

Společnost zaúčtovala k 31. 12. 2005, 2004 a 2003 odložený daňový
závazek ve výši  1 438 tis.Kč,1 839 tis. Kč a 1 704 tis. Kč.
14.       Výnosy
Rozpis výnosů společnosti z běžné činnosti (v tis. Kč):

2005 2004 2003

Domácí Domácí Domácí

Těžba přírodního kamene 127 063 95 700 105 571
Prodej živičných směsí a MZK 55 370 34 880 46 645
Ostatní 920 1 016 151

Výnosy celkem 183 353 131 596 152 367

Převážná část výnosů společnosti za rok 2005 je soustředěna na 10
hlavních zákazníků ve stavebnictví.

15.       Osobní náklady
Rozpis osobních nákladů (v tis. Kč):

Celkový počet zaměstnanců Členové řídících orgánů Celkový počet zaměstnanců Členové řídících orgánů zaměstnanců orgánů

2005 2004 2003

2005 2004 2003



Průměrný počet zaměstnanců 40 5 43 6 45 6
Mzdy 11 208 2 791 11 212 2 695 11 583 2 732
Odměny členům statutárních orgánů - - - - - -
Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 3 888 977 3 889 944 3 915 956
Sociální náklady 739 75 712 110 725 -

Osobní náklady celkem 15 835 3 843 15 813 3 749 16 223 3 688

V roce 2005, 2004 a 2003 neobdrželi členové ani bývalí členové
statutárních orgánů žádné odměny.
16.       Informace o spřízněných osobách
orgánů a řídící pracovníci žádné půjčky, přiznané záruky, zálohy a jiné
výhody.
soukromé účely.
a.s. V roce 2005, 2004 a 2003 společnost Hanson ČR, a.s. poskytovala
společnosti Hanson Kamenivo, s.r.o. vybrané služby především účetní
a manažerské povahy. Výše těchto služeb za rok 2005, resp. 2004 a
2003 představovala 906 tis. Kč, resp. 880 tis. Kč a 399 tis. Kč.
ČR, a.s. dlouhodobý hmotný majetek v zůstatkové hodnotě 1 337 tis.
Kč, 378 tis. Kč a 14 tis. Kč.
2004 služby vedoucího technických odstřelů při clonových odstřelech
v lomu Slapy ve výši 522 tis.Kč a 324 tis. Kč. V roce 2003 nebyly tyto
služby poskytovány.
a.s. dlouhodobý hmotný majetek v zůstatkové hodnotě 937 tis. Kč, 0
tis. Kč a 0 tis. Kč.

Krátkodobé pohledávky za spřízněnými osobami k 31. 12. (v tis. Kč):
Spřízněná osoba 2005 2004 2003

Hanson ĆR, a.s. 145 - -

Krátkodobé závazky vůči spřízněným osobám k 31. 12. (v tis. Kč):
Spřízněná osoba 2005 2004 2003

Hanson  ČR, a.s. 292 - 380

17.       Přehled o peněžních tocích (viz příloha 1)
Přehled o peněžních tocích byl zpracován nepřímou metodou.
Společnost nebrala v úvahu žádné peněžní ekvivalenty.

Sestaveno dne: Podpis statutárního orgánu účetní Osoba odpovědná za účetnictví Osoba odpovědná za účetní závěrku 

21.4.2006 Ing. František Duda Zdeněk Zeman Zdeněk Zeman



ROZVAHA V PLNÉM ROZSAHU

Běžné Minulé Minulé Cash
účetní období úč. období 200č. období 2003 Flow

Brutto Korekce Netto Netto Netto TKc Line

AKTIVA CELKEM  385 421 - 136 081  249 340  212 606  193 530
A. POHLEDÁVKY ZA UPSANÝ ZÁKLADNÍ KA         ##### 0 A.3.3

B. DLOUHODOBÝ MAJETEK  278 600 - 127 643  150 957  121 029  128 480

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0 0
B. I. 1 Zřizovací výdaje           #####

2 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje           #####
3 Software           #####
4 Ocenitelná práva           #####
5 Goodwill           
6 Jiný dlouhodobý nehmotný majetek           #####
7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           #####
8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný           #####

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek  278 600 - 127 643  150 957  121 029  128 480
B. II. 1 Pozemky  15 610 -  701  14 909  14 156  8 391 #####

2 Stavby  70 564 - 21 107  49 457  49 008  51 072 #####
3 Samostatné movité věci a soubory movitých  182 744 - 105 568  77 176  56 123  63 643 #####
4 Pěstitelské celky trvalých porostů           #####
5 Základní stádo a tažná zvířata           #####
6 Jiný dlouhodobý hmotný majetek   335 -  213   122   95   120 #####
7 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  9 226    9 226  1 545  5 146 #####
8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný m   40     40   70   70 #####
9 Oceňovací rozdíl k nabytému majetku   81 -  54   27   32   38 #####

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0 0
B. III. 1 Podíly v ovládaných a řízených osobác           #####

2 podstatným vlivem           #####
3 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly           #####
4 Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, po           #####
5 Jiný dlouhodobý finanční majetek           #####
6 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek           #####
7 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční m           #####

C. OBĚŽNÁ AKTIVA  99 407 - 8 438  90 969  88 541  62 693

C. I. Zásoby  12 631 - 4 781  7 850  6 000  8 439 -1 850 A.3.1
C. I. 1 Materiál  4 711 -  762  3 949  3 756  3 853 #####

2 Nedokončená výroba a polotovary         398  1 875 #####
3 Výrobky  7 920 - 4 019  3 901  1 846  2 711 #####
4 Zvířata           #####
5 Zboží           #####
6 Poskytnuté zálohy na zásoby           #####

C. II. Dlouhodobé pohledávky 0 0 0 0 0 0 A.3.3
C. II. 1 Pohledávky z obchodních vztahů           ##### 0 A.3.2

Hanson Kamenivo s.r.o. k 31. prosinci 2005

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč



2 Pohledávky - ovládající a řídící osoba           ##### 0 B.3.1.
3 Pohledávky - podstatný vli           ##### 0 B.3.1.

4
Pohledávky za společníky, členy družstva a 
za účastníky sdružení           ##### 0 B.3.1.

5 Dlouhodobé poskytnuté zálohy       
6 Dohadné účty aktivní (nevyfakturované výno         
7 Jiné pohledávky           #####
8 Odložená daňová pohledávka         

C. III. Krátkodobé pohledávky  32 802 - 3 657  29 145  15 304  12 988 494 A.3.3
C. III. 1 Pohledávky z obchodních vztahů  31 882 - 3 657  28 225  13 890  12 254 ##### ######## A.3.2

2 Pohledávky - ovládající a řídící osoba           ##### 0 B.3.1.
3 Pohledávky - podstatný vliv           ##### 0 B.3.1.

4
Pohledávky za společníky, členy družstva a 
za účastníky sdružení           ##### 0 B.3.1.

5 Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění           #####
6 Stát - daňové pohledávky   854     854  1 408   734 #####
7 Krátkodobé poskytnuté zálohy   66     66     
8 Dohadné účty aktivní (nevyfakturované výno         6   
9 Jiné pohledávky           #####

C. IV. Krátkodobý finanční majetek  53 974 0  53 974  67 237  41 266 (R),(P)
C. IV. 1 Peníze   194   194   326   261 #####

2 Účty v bankách  53 780  53 780  66 911  41 005 #####
3 Krátkodobé cenné papíry a podíly           
4 Pořizovaný krátkodobý finanční majetek           #####

#####
D. OSTATNÍ AKTIVA - PŘECHODNÉ ÚČTY A  7 414 0  7 414  3 036  2 357 -4 378 A.3.3

D. I. Časové rozlišení  7 414 0  7 414  3 036  2 357
D. I. 1 Náklady příštích období   229   229   400   625 #####

2 Komplexní náklady příštích období  7 185  7 185  2 636  1 732
3 Příjmy příštích období         #####



ROZVAHA V PLNÉM ROZSAHU

Stav v běžném Stav v minulém Stav v minulém Cash
účetním období účetním období 200účetním období 2003 Flow

TKc Line
PASIVA CELKEM  249 340  212 606  193 530

A. VLASTNÍ KAPITÁL  228 012  197 896  182 498

A. I. Základní kapitál  175 500  175 500  175 500  0 C.2.1.
A. I. 1 Základní kapitál  175 500  175 500  175 500

2 Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-)       
3 Změny základního kapitálu       

A. II. Kapitálové fondy 0 0 0
A II. 1 Emisní ážio       0 C.2.3

2 Ostatní kapitálové fondy       0 C.2.3
3 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a záv       
4 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách       

A III. zisku  2 089  1 319   467 770 C.2.3
A III. 1 Zákonný rezervní fond  2 089  1 319   467

2 Statutární a ostatní fondy       

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let  20 307  5 679 - 10 508 14 628 C.2.2.
IV. 1 Nerozdělený zisk minulých let  43 285  28 657  12 470

2 Neuhrazená ztráta minulých let - 22 978 - 22 978 - 22 978

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního obd  30 116  15 398  17 039 -15 398 C.2.2.

B. CIZÍ ZDROJE  21 328  14 710  11 032

B. I. Rezervy  1 528  1 006   886 522 A.3.6
B. I. 1 Rezervy podle zvláštních právních předpisů  1 006   709   612

2 Rezerva na důchody a podobné závazky       
3 Rezerva na daň z příjmů       
4 Ostatní rezervy   522   297   274

B. II. Dlouhodobé závazky  1 438  1 839  1 704 -401 A.3.6
B. II. 1 Závazky z obchodních vztahů       0 A.3.4

2 Závazky - ovládající a řídící osoba       
3 Závazky - podstatný vliv       

4
Závazky ke společníkům, členům 
družstva a k účastníkům sdružení       

5 Přijaté zálohy       
6 Vydané dluhopisy       
7 Směnky k úhradě       
8 Dohadné účty pasivní (nevyfakturované dodá       
9 Jiné závazky       
# Odložený daňový závazek  1 438  1 839  1 704

B. III. Krátkodobé závazky  18 362  11 865  8 442 2 669 A.3.5
B. III. 1 Závazky z obchodních vztahů  7 549  3 721  5 751 3 828 A.3.4

2 Závazky - ovládající a řídící osoba       0 C.1.
3 Závazky - podstatný vliv       0 C.1.

Hanson Kamenivo s.r.o. k 31. prosinci 2005

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč



4
Závazky ke společníkům, členům 
družstva a k účastníkům sdružení       0 C.1.

5 Závazky k zaměstnancům   649   686   722
6 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravo   384   368   431
7 Stát - daňové závazky a dotace  8 718  6 122   156
8 Přijaté zálohy       
9 Vydané dluhopisy       
# Dohadné účty pasivní (nevyfakturované dodá  1 062   968  1 382
# Jiné závazky       

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci 0 0 0
B. IV. 1 Bankovní úvěry dlouhodobé       0 C.1.

2 Krátkodobé bankovní úvěry       0 C.1.
3 Krátkodobé finanční výpomoci       0 C.1.

C. OSTATNÍ PASIVA - PŘECHODNÉ ÚČTY P 0 0 0 0 A.3.5

C. I. Časové rozlišení 0 0 0
C. I. 1 Výdaje příštích období       

2 Výnosy příštích období       

Sestave Podpis statutárního orgánu nebo Osoba odpovědná za Osoba odpovědná
dne: fyzické osoby, která je účetnictví (jméno a za účetní závěrku

účetní jednotkou: podpis): (jméno a podpis):

Zdeněk Zeman
21.04.20Ing. František Duda Zdeněk Zeman tel.381502011



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU

Stav v běžném Stav v minulém Stav v minulém Cash
účetním obdobíčetním období 20četním období 2003 Flow

TKc Line
I. 1 Tržby za prodej zboží       

A. 2 Náklady vynaložené na prodané zboží       

+ Obchodní marže 0 0 0

II. Výkony  183 463  131 794  152 085
II. 1 Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb  183 353  131 596  152 367

2 Změna stavu zásob vlastní činnosti   110   198 -  282
3 Aktivace       

B. Výkonová spotřeba  113 341  77 521  95 100
B. 1 Spotřeba materiálu a energie  30 397  35 457  41 112
B. 2 Služby  82 944  42 064  53 988

+ Přidaná hodnota  70 122  54 273  56 985

C. Osobní náklady  15 835  15 813  16 223
C. 1 Mzdové náklady  11 208  11 212  11 583
C. 2 Odměny členům orgánů společnosti a družstva       
C. 3 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní po  3 888  3 889  3 915
C. 4 Sociální náklady   739   712   725

D. Daně a poplatky   866   750   625
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného  15 235  14 664  14 692

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materi  5 593  4 607  3 236
III. 1 Tržby z prodeje dlouhodobého majetku  1 157   110   400

2 Tržby z prodeje materiálu  4 436  4 497  2 836
F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého maje  5 539  3 868  2 577
F. 1 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého maje  1 570     2
F. 2 Prodaný materiál  3 969  3 868  2 575

G. 1
provozní oblasti a komplexních nákladů příštích 
období - 3 994  1 728  1 648

IV. 2 Ostatní provozní výnosy   143   12   5
H. 1 Ostatní provozní náklady  1 580  1 202  1 327

V. 2 Převod provozních výnosů       
I. 1 Převod provozních nákladů       

* Provozní výsledek hospodaření  40 797  20 867  23 134

VI. 1 Tržby z prodeje cenných papírů a podílů       
J. 1 Prodané cenné papíry a podíly       

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

VII 1
osobách a v účetních jednotkách pod 
podstatným vlivem       

2 Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papí       
3 Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního ma       

VIII 1 Výnosy z krátkodobého finančního majetku       
K. 2 Náklady z finančního majetku       

Hanson Kamenivo s.r.o. k 31. prosinci 2005

Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč



IX. 1 Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů       
L. 2 Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů       
M. 1 Změna stavu rezerv a opravných položek ve fina       

X. 1 Výnosové úroky   443   453   58 443 B.3
N. 2 Nákladové úroky       0 A.3.7

XI. 1 Ostatní finanční výnosy       
O. 2 Ostatní finanční náklady   48   45   45

XII 1 Převod finančních výnosů       
P. 2 Převod finančních nákladů       

* Finanční výsledek hospodaření   395   408   13

Stav v běžném Stav v minulém Stav v minulém
účetním obdobíčetním období 20četním období 2003

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost  11 076  5 877  6 108
Q. 1   - splatná  11 477  5 742   ####### A.3.8
Q. 2   - odložená -  401   135  6 108 -401 A.3.8

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost  30 116  15 398  17 039 ####### Z.

XIII 1 Mimořádné výnosy       
R. 2 Mimořádné náklady       
S. 1 Daň z příjmů z mimořádné činnosti 0 0 0
S. 1   - splatná       0 A.5.
S. 2   - odložená       

* Mimořádný výsledek hospodaření 0 0 0
1 Převod podílu na výsledku hospodaření společn       

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  30 116  15 398  17 039

**** Výsledek hospodaření před zdaněním  41 192  21 275  23 147



Sestave Podpis statutárního orgánu nebo Osoba odpovědná za Osoba odpovědná
dne: fyzické osoby, která je účetnictví (jméno a za účetní závěrku

účetní jednotkou: podpis): (jméno a podpis):

Zdeněk Zeman
21.04.20Ing. František Duda Zdeněk Zeman tel.381502011



PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH 

k 31. prosinci 2005

Stav v běžnémStav v minulémStav v minulém 1. Krok 2. Krok 
období období 2004 období 2003 základ úpravy

Z.  41 192  21 275  23 147 41 192 

A. 1.  15 759  14 429  17 800
A. 1. 1.  15 235  14 872  14 950 15 235 
A. 1. 2.   32    2 936 32 
A. 1. 3.   522   120   370 522 
A. 1. 4.       0 
A. 1. 5.   413 -  110 -  398 413 
A. 1. 6. -  443 -  453 -  58 -443 

A. 1. 7.       0 

A *  56 951  35 704  40 947

A. 2. - 16 044 - 3 078  1 992
A. 2. 1. -  244  2 439 -  394 -1 850 1 606 
A. 2. 2. - 15 547 - 1 839  5 806 -14 335 -1 212 
A. 2. 3. - 3 884 - 1 359 -  234 -3 884 0 
A. 2. 4.  3 828 - 2 030 - 3 349 3 828 0 
A. 2. 5. -  197 -  289   163 2 669 -2 866 

A **  40 907  32 626  42 939

A. 3. 1,       0 
A. 4. 1 - 8 611     -8 611 
A. 5. 1       0 

A ***  32 296  32 626  42 939

B. 1. 1 - 47 159 - 7 218 - 16 748 -47 159 
B. 2. 1 1 157  110   400 1 157 
B. 3. 1.  0 
B. 4. 1  443  453   58 443 
B. 5. 1     0 

B *** - 45 559 - 6 655 - 16 290 0 -45 559 

  
C. 1.   -401 401 

  
C. 2. 1.     0 
C. 2. 2.       0 

Hanson Kamenivo s.r.o. - k 31. prosinci 2005
Statutární formuláře českých finančních výkazů v tis. Kč

Příloha č. 1

Peněžní toky z provozní činnosti

Výsledek hospodaření za běžnou činnost bez zdanění (+/

Úpravy o nepeněžní operace
Odpisy stálých aktiv, pohledávek a opravné položky k 
Změna stavu opravných položek
Změna stavu rezerv
Kurzové rozdíly 
(Zisk) / ztráta z prodeje stálých aktiv
Úrokové náklady a výnosy
Ostatní nepeněžní operace (např. přecenění na reálnou 
hodnotu do HV, přijaté dividendy)

ý p p p ,
změnami pracovního kapitálu, placenými úroky a 
mimořádnými položkami

Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu
Změna stavu zásob
Změna stavu obchodních pohledávek 
Změna stavu ostatnich pohledávek a přechodných účtů aktiv
Změna stavu obchodních závazků 
Změna stavu ostatních závazků, krátkodobých úvěrů a 

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, 
placenými úroky a mimořádnými položkami

Placené úroky
Placené daně
Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými položkami

Čistý peněžní tok z provozní činnosti

Peněžní toky z investiční činnosti

Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv
Příjmy z prodeje stálých aktiv
Poskytnuté půjčky a úvěry
Přijaté úroky
Přijaté dividendy

Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti

Peněžní toky z finanční činnosti

Změna stavu dlouhodobých závazků a dlouhodobých, příp. 

Dopady změn základního kapitálu na peněžní prostředky
Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku



C. 2. 3.     0 

C *** 0 0 0 -401 401 

F. - 13 263  25 971  26 649 -401 -45 158 

P.  67 237  41 266  14 617 67 237 

R.  53 974  67 237  41 266 53 974 

Sestaveno d Osoba odpovědná za účetnictví: Osoba odpovědná za účetní závěrku:

21.04.2006 Zdeněk Zeman tel. 381502011
Difference 0 c

Should be 
added to 
account #

386 GL Accounts 388 
387 GL Accounts 389 
431 GL Accounts -
454 GL Accounts 459 
549 GL Accounts 548 
Final difference 0 t

Dopad ostatních změn vlastního kapitálu na peněžní 

Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti

Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků

Ing. František Duda

Synthetic accounts missing in 
current year CoA

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na 
začátku účetního období
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na 
konci účetního období

Podpis statutárního orgánu:

Zdeněk Zeman


	0652_268123.pdf
	0652_268123_.pdf



